chedules & Fares

Horario y precios del transito

I é IAANS/7
—

AC Transit (Alameda-Contra Costa
Transit District) provides local bus
service for parts of western Alameda
and Contra Costa counties. AC Transit
also operates transbay routes to San Francisco
and the Peninsula. For more information, call
(510) 891-4777 or visit actransit.org.

Fare Information effective July 1, 2025

AC Transit (Distrito de Transito de
Alameda y Contra Costa)
proporciona servicio local de autobus
a ciertas zonas al oeste de los
condados de Alameda y Contra Costa. AC
Transit también gestiona las rutas hacia San
Francisco y la Peninsula. Para mas informacion,
llame al (510) 891-4777 o visite actransit.org.

Informacion de tarifas efectivael 1 dejuiio de 2025

SRR

AC Transit (Alameda-Contra Costa

Transit District) AEFFRRIHTEE M

A B A X IR 2t E AR

%5. AC Transit tBi2{ Transbay (I5E)
E1iRSS, BRZ5F San Francisco (IH&LL ) #0
Peninsula (51X ), (MR THREZIFE  15HER
(510) 891-4777 k& 1&15 actransit.org,

EIMER 202557817

Schedule Information

Transit
Information

12th Street/
Oakland
City Center
Station

. Senior Personas EEA
AC Transit Fares Adult | Youth' . O a kI a n d
Fares subject to change. (19-64) (5-18) D(ii?lllzd Tarifas de AC Transit Adulto | Jovenes' I\I:ssy:))res QEE Tffﬂs't =R E?f;f Eé?_’;ﬁﬁl (EM 8;§
Tarifas sujetas a cambios. (19-64) (5-18) o0y RTEER (19-64) G-18) | LERRA
Cash Fares D'_iczpa' tiE=
Local Single Ride $2.75 | $135 | $1.35 Tarifas en efectivo — MEFER
Transbay Single Ride $6.50 | $3.25 | $3.25 e BRI focdl - - - Kie K= §6.00 | $3.00 | $3.00 536a | 634a | 6:22a | 713a | 7:13a | 5548 | 6492 | 6242 | 620a | 6:20a | 558a | 6:58a | 6:06a : : : 615a | S44a | 632a | S44a | 5452 | 7:02a | 7:03a _ |
- bav U q ” o -y PE.:IS.e Iocgl diario $6.00 $3.00 $3.00 Transbay E8)R5R%E $6.50 $3.25 $3.25 6:06a 7:.04a | 6:54a 7:54a 7:54a 6:14a 7:09a 6:45a 6:40a 6:40a 6:18a 7:18a 6:16a® : : : 6:30a® | 6:04a 6:52a 6:04a | 6:05a 7:22a 7:23a 511 provides free, up-to-the-minute
ransbay Ypgrade Viaje Unico de Transba $6.50 $3.25 $3.25 - 6:26a 7:34a 7:14a 8:24a 8:24a 6:34a 7:29a 7:05a 7:00a 7:00a 6:52a 7:38a 6:26a : : : 6:45a 6:24a 7:13a 6:24a 6:25a 7:42a 7:43a departure times for the transit
with local single-day or multiday pass | $3.75 | $1.90 | $1.90 J y ' ' ' Transbay FRZ= i A A 6:46a | 804a | 7:34a | 854a | 8:54a | 6:54a | 749 | 7:21 7:20a | 7:20a | 7:07a | 7:58a | 6:36 : : : 7:00a0 | 6:44a | 7:33a | 6:44a | 6:45a | 802a | 8:03 : b -
: - - Mejoramiento de Transbay | amadr | aradc | ofad e v ek 0N §375 | $190 | $1.90 oee | s3me | soon | aoon | 990n | 7000 | g1ae | e | 7aoe | raoe | 799 | sree | cae : | : | Some | 7eme | ome | r0ms | some | o agencies to the left that have this symbol.
con pase local de un solo dia o pase = : : 7.06a | 834a | 800a | 9292 | 9:29a | 7:20a | 812a | 7#4la | 7:40a | 7:40a | 7:22a | 8:18a | 6:46a : : : 715a | 7:04a | 7:53a | 7.05a | 7:06a | 8:22a | 8:23a Other Bay Area transit agencies will be added
Local Single Ride $2.50 | $1.25 $1.25 de multiples vias $3.75 | $1.90 | $1.90 FHNEEF Clipper RF(ERYEZR 7:26a | 9:04a | 820a | 959a | 9:59a | 7:43a | 832a | 801a | 800a | 800a | 7:37a | 838 | 6:56a0 : : : 7:30a@ | 7:29a | 8&13a | 7:25a | 7:26a | 8:46a | 8:47a in the future.
s550 | s275 | sus b 250 | 8125 | 125 | e | se | v e e | S | S | 2| S | S | e | | o) S 0w e | T | T || 03 | 7 | e | 06 | 9 To find out wh ¢bus or rain wil
. . , - . :06a :05a :09a :58a :58a :23a :12a Ala 40a 40a 12a :22a 7:16a0 : : : 8:00a® :09a :53a 17a :18a :26a :27a O TINd out when your next bus or trailn wi
Local 7-day Pass $25.00 | $12.50 | $12.50 a"cc'"es moviles y Clipper ENICES Y $5.50 | $2.75 | $275 826a | 10:35a | 9:29a | 11:228a | 11:28a | 8:43a | 9:32a | 9:01a | 9:00a  9:00a - | 9422 | 7:26a : : : 815a | 829a | 9:13a | 837a | 838a | 9:46a | 9:47a depart, check nea)r/by displays or simply call
Transbay Single Ride* $6.50 | $3.25 | $3.25 Viaje unico local $2.50 | $1.25 | $1.25 U7 RIBE $25.00 | $12.50 | $12.50 8:46a | 11:05a | 9:47a | 11:58a | 11:58a | 9:03a | 9:55a | 9:221a | 9:20a | 9:20a (I7> 10:02a | 7:36a0 : : : 8:38a® | 8:49a | 9:33a | 857a | 8:58a | 10:06a | 10:07a 511 and say “Departure Times.” You'll then
Fares Available on Clipper Only Pase local diario’ $5.50 | $2.75 | $2.75 Transbay SR3e4E" $6.50 | $3.25 | $3.25 gigga 11;!(3)23 181(2333 g:ggp g:;gp giga 181;23 1318‘13 121383 131383 Frequent 181;73 7:46a : : : 8:53a gigga 1311523 31;23 giga lgiiga 181223 be asked to enter your Stop ID number. If you
‘ . s :26a :05p :27a :58p :58p :43a :35a :01a :00a :00a Service | 10:57a 7:56a : : : 9:08a@ | 9:29a 13a :36a :37a ‘47a :48a ' i
Local 31-Day Pass $90.00 | $3750 | - Pase local de 7 dias $2500 | $12.50 | $12.50 R CInpeWﬁﬁ%ﬂﬁEﬁ 9:46a | 12:35p | 10:47a | 1:28p | 1:28p | 10:03a | 10:55a | 10:21a | 10:20a | 10:20a o 1Ma | 8:06a0 : : : 9232 | 9:49a | 10:33a | 956a | 9:57a | 11:07a | 11:08a gr?g fhkenf v;cgc;ny\?vtij"ca?osray %/ ogaigeennctyép ame,
Local Monthly Pass® - — | $3750 Viaje unico de Transbay* $6.50 | $3.25 | $3.25 ZN:CENPN G E S $90.00 | $3750 | - 10:07a | 1:05p | 11:07a | 2:04p | 2:04p | 10:23a | 11:15a | 10:41a | 10:41a | 10:40a | 9:02p | 11:31a | 8:16a : : : 9:3830 | 10:09a | 10:53a | 10:16a | 10:17a | 11:27a | 11:28a ourr outi/e and sto P o11 I\:I)VI?; esoond with
Transbay 31-Day Pass $234.00 — — Tarifas disponibles solo en Clipper N = E=E - - $37.50 10:27a | 1:36p | 11:27a | 2:34p | 2:34p | 10:43a | 11:35a | 11:01a | 11:01a | 11:00a | 919 | 11:51a | 8:26a0 | 10: : : : 9:53a | 10:29a | 11:15a | 10:36a | 10:37a | 11:47a | 11:48a Zle arture times fog. our route aE\ d will also
Transbay Upgrade add add add Pase local de 31 dias $90.00 | $37.50 — Transbay 31KBZE $234.00 _ _ 10:47a 2:06p | 11:47a 3:06p | 3:06p | 11:03a | 11:55a | 11:21a | 11:21a | 11:20a 9:35p | 12:11p 8:36a | 10:21a® | 9:19a 9:23a® | 10:08a@ | 10:08a® | 10:4%9a | 11:40a | 10:56a | 10:57a | 12:07p | 12:08p . rl) de the St D fy f Y.
- y up | : : : 11:07a | 2:36p | 12:07p | 3:36p | 3:36p | 11:23a | 12:15p | 11:41a | 11:41a | 11:40a | 9:55P | 12:31p | 8:46am 10:36a | 9:34a@| 9:38a | 10:19a | 10:26a | 11:09a | 12:00p | 11:16a | 11:17a | 12:27p | 12:28p Include the Stop ID Tor Tuture use. You may
with local single-day or multiday pass | $4.00 | $2.00 | $2.00 Pase local mensual® — - $37.50 Transbay FHR= I RN N 10-15 also look up your stop’s ID online at 511.org
 Children under 5 ride free b - bav de 31 di §234.00 N N Kﬂﬂé%i?ﬁ%&%%ig $4.00 $2.00 $2.00 1:27a 3:06p | 12:27p 4:.04p | 4:04p | 11:43a | 12:35p | 12:01p | 12:01p | 12:00p : P | 12:51p 8:56a | 10:51a® | 9:49a 9:58a@ | 10:34a® | 10:41a® | 11:30a | 12:20p | 11:36a | 11:37a | 12:47p | 12:48p ! j . .
2 : S o _ ase Iransoay de 1as : ————— 1M:47a | 3:36p | 12:48p | 4:334p | 4:34p | 12:03p | 12:55p | 12:221p | 12:221p | 12:21p | 10:35p | 1:11p | 9:06a@ | 11:06a | 10:04ae | 10:15a | 10:49a | 10:56a | 11:50a | 12:40p | 11:56a | 11:57a | 1:07p | 1:08p Blcycl es on Transit
Its;#eeigfsdndﬁﬁ?gsggvg? full price s paid. Valid for unlimited local rides from Mejoramiento de Transbay | amadir | afadir | anadir 1 Syﬁuw LERERE., 12:07p | 4:05p | 1:08p | 5:04p | 5:04p |12:23p | 1:15p | 12:41p | 12:41p | 12:41p | 10:52p | 1:31p | 9162 | 11:21am | 10:20a | 10:30ae | 11:04ae® | 11:11a® | 12:10p | 1:00p | 12:16p | 12:17p | 1:227p | 1:28p (%
: Automatically a Ilie ; O'n t'he 3rd o, Valid for unfimited local rides from time con pase local de unsolodiaopase | ¢4 90 | 200 | $2.00 Zgﬁgﬂﬁﬁﬁﬁﬁ?ﬁ%m EREAERREARRAET, BEIZR 12:27p | 4:35p | 1:28p | 5:34p | 5:34p | 12:43p | 1:35p | 1:01p | 1:01p | 1:01p 11522P 1:51p | 9:26a0 | 11:36a | 10:34a® | 10:45a | 11:19a | 11:26a | 12:30p | 1:20p | 12:36p | 12:37p | 1:47p | 1:48p Rail/Ferries: Bicycles are allowed on
putomatically 3!)%0 don P de multiples vias TRk . N . 12:47p | 5:05p | 1:48p | 6:04p | 6:04p | 1:03p | 1:55p | 1:221p | 1:221p | 1:21p 11:529 2:11p | 9:36a | 11:51a0 | 10:50a | 11:00a® | 11:34a® | 11:41a@ | 12:50p | 1:40p | 12:56p | 12:57p | 2:07p | 2:08p all Bay Area ferries and nearly all
 Transbay-to-local ransfer free and only available when using Cliper. " Los nifios menores de 5 afios viajan gratis. E@Eﬁiﬁﬁ?ﬁzﬁﬂzo FERRALRAEAREET, BRlRE= 1:07p | 5:35p | 2:08p | 6:34p 634p | 1:23p | 215p | T41p | 141p | 141p | 12222 1 2:31p | 946a0 12:06p | 11:05as | 11:15a | 11:49a | 1159a | 1:10p | 2:00p = 1:18p | T:19p | 2:27p | 2:28p rail lines. Exceptions are San Francisco Muni
Automatically applied on 2nd bus when boarded within two hours. Also 2 Se emite lba.jo pedido cuando se paga el precio completo. Valido para viajes , T b° ki (B Cl . o 1:27p 6:05p 2:28p 7:01p 7:01p 1:43p 2:35p 2:01p 2:01p 2:01p 12:52a 2:51p 9:56a | 12:21pa | 11:20a | 11:30ae | 12:05p® | 12:11p® | 1:30p 2:20p 1:38p 1:39p 2:47p 2:48p Metro, historic streetcars, and cable cars.
applies to local-to-transbay transfer. locales ilimitados desde el momento en que se emite hasta las 3:00 a.m. &aﬁ%iué%itﬁiiﬁ Aﬁ%%%ﬁ&@ﬁ 'l?rg/é]bﬁe\ly éjiib ==V 1:47p | 6:35p | 2:48p | 7:31p | 7:31p | 2:03p | 2:55p | 2:21p | 2:21p | 2:21p 3:11p | 10:06a0 | 12:36p | 11:35a@ | 11:45a | 12:20p | 12:29p | 1:50p | 2:40p | 1:58p | 1:59p | 3:07p | 3:08p _ _
s Available on Clipper (Senior and RTC Discount cards) or as a sticker to affix on * Se aplica autométicamente en el tercer viaje. Valido para viajes locales 2 2 . - TER e o . 2:07p | 7:04p | 3:08p | 8:01p | 8:01p | 2:23p | 3:15p | 2:42p | 2:41p | 2:41p 3:31p | 10:16a | 12:51pa | 11:50a | 12:00pe| 12:35p@ | 12:41p@ | 2:10p | 3:00p | 2:18p | 2:19p | 3:27p | 3:28p Buses: I\_Iearly aII_ Bay_Area public transit buses
RTC Discount cards. limitados desde el momento en que se activa hasta las 3:00 a.m. T Clipper £ (ZERARTGMNR) k& HHMARARTCE o 2:27p | 7:34p | 3:28p | 831p | 831p | 2:46p | 3:35p | 257p | 3:01p | 3:01p 3:51p | 10:26a0 | 1:06p | 12:01po | 12:15p | 12:50p | 12:59p = 2:30p | 3:20p | 2:38p | 2:39p | 3:47p | 3:48p are equipped with bicycle racks.
* Transferencia gratis de Transbay a local, s6lo disponible cuando se usa Clipper. 2:48p | 804p | 3:52p | 9:01p | 9:01p | 3:06p = 3:55p | 3:17p | 3:21p | 3:21p 411p | 10:36a | 1:221po| 12:16p | 12:30pe| 1:05p®| 1:11pe | 2:50p | 3:40p | 2:58p | 2:59p | 4:07p | 4:08p AR | b
Loca_l BART-to-Bu; Transfer | Se aplica automaticamente en el segundo autobs cuando se sube al autobus g%;ﬁ?ﬁffsim LT 1$50.50. 3:08p | 8:34p | 4:12p | 9:31p | 9:31p | 3:26p | 415p | 3:37p | 3:41p | 3:41p 431p | 10-46a0 1:36?) 12:31z® 12:452 1:205 1:29‘:) 310p | 4:00p @ 3:18p | 3:19p | 4:27p | 4:28p General: Whl|e b_|cycles are allowed on
Applied as $0.50 Clipper discount on bus trip away from BART 5 dlentrolde dos hf)ras. Tam'blen se aplica a la transferencia de local a Transbay. ) ] 3:28p 9:04p | 4:32p 9:52p 9:53p 3:46p | 4:35p 3:57p 4:01p 4:01p 4:51p | 10:56a 1:51po | 12:46p 1:00po| 1:35po | 1:41pe  3:30p | 4:20p 3:38p 3:39p | 4:47p 4:48p r.no.st tran5|t ser\{lces, there are s_ome Space
only. Disponible en Clipper (faretas de descuento para personas mayores y RTC) o ST EASIERR 3:48p | 9:3dp | 452p | 10:22p | 10:23p | 406p | 4:55p | 417p | 421p | 4:21p 5:11p | 11:06a0 | 2:06p | 1:01po| 1:15p | 1:54p | 1:59p | 3:50p | 4:40p | 3:58p | 3:50p  5:07p | 5:08p limitations and, in some cases, times when
Proof of Fare Eligibility fHea e e ped J ' K& (65FRL): | 4:08p | 10:04p | 5:12p | 10:52p |10:53p | 4:26p | 5:15p | 4:37p | 4:41p | 4:41p 5:31p | 11:16a | 2:21pe| 1:16p | 1:30pe| 2:09p®| 2:11pe | 4:10p | 5:00p | 4:18p | 4:19p | 5:227p | 5:28p blcycl_es are not alloyv_ed on board. For specific
Seniors (65 & Older): Transferencia local de BART al autobus . Regonal Transit Connection (RTC) #7#0+& 4:28p | 10:34p 5:32p | 11:22p | 11:23p 4:46p 5:35p 4:57p 5:01p 5:01p 5:51p | 11:26a0 | 2:36p 1:31pe| 1:45p 2:24p 2:29p 4:30p 5:20p 4:38p 4:39p 5:47p 5:48p transit operator pO|ICIeS and_pro_cedures go
e Regional Transit Connection Discount ID Card Se aplica como un descuento de $0.50 en Clipper sélo en el * ERHIBEIRE 4:48p | 11:04p | 5:52p | 11:52p | 11:53p | 5:06p = 553p | 5:17p | 5:21p | 5:20p 6:11p | 11:36a | 2:51po | 1:46p | 2:00pe| 2:39pe | 2:41pe| 4:50p | 5:40p = 4:58p | 4:59p | 6:07p | 6:08p to 511.org and C!IIC|_( on_the’:’ bicycling tab, or
e Current driver's license viaje de autobUs desde BART. * DMV (&R )AID% \,_ 5:08p | 11:34p | 6:07p | 12:22a | 12:23a | 5:26p | 6:13p | 5:37p | 5:41p | 5:40p 6:31p | 11:46a0 | 3:06p | 2:01po 2:15p | 2:53p | 2:59p | 5:10p | 6:00p | 5:18p | 5:19p @ 6:227p | 6:28p call 511 and say “bicycling” to speak to an
e DMV ID card Prueba de eleaibilidad de tarifa s AS—INMNEmEZRAITHEFIDFR 5:28p | 12:04a | 6:27p | 12:52a | 12:53a | 5:46p | 6:33p | 5:556p | 6:01p | 6:00p 6:51p | 11:556a | 3:221pe| 2:16p | 2:30pe| 3:09p®| 3:11pe 5:30p | 6:19p | 5:38p | 5:39p | 6:44p | 6:45p operator who can answer your questions.
e Senior ID issued by another California transit system 9 ~ j B ERBAT: 5:46p 6:42p 6:06p | 6:53p | 6:16p 6:21p 6:20p 71p | 12:06po| 3:36p | 2:31pe| 2:45p | 3:24p | 3:29%p 5:50p | 6:38p | 5:58p | 5:59p 7:04p | 7:05p
] o Persor_las mayores .(65.anos 0 mas): . e Regional Transit Connection (RTC) ##0& 6:06p 7:01p 6:21p | 7:13p | 6:36p | 6:41p | 6:40p 7:31p | 12:16p | 3:51po| 2:46p | 3:00p®| 3:39p®| 3:41pe| 6:10p | 6:58p | 6:18p | 6:19p | 7:24p | 7:25p zi Get C|ipper®'
I:er;(e)rnis(‘)rglt?ra?wlsi’?gg::]ii‘tion Discount ID Card * Tarjgta de Iden:uﬂ;aodn de Descuento para la Conexion e DMV B\ [BIEATHEES + B ASHIER+ 6:26p 7:21p 6:41p 7:33p 6:55p 7:01p 7:00p 7:51p | 12:26po| 4:06p 3:01pe | 3:15p 3:54p 3:59p 6:30p 7:28p 6:38p 6:39p 7:54p 7:55p 6‘ )
. D,\;JV parking Placard ID Card + huoto D Regional de Transito o TREZPBRESICUFRR + BB RIS DI £ 6:46p 7:41p 7:01p | 8:03p | 7:15p | 7:30p | 7:30p 8:11p | 12:36p | 4:21po| 3:15p | 3:30pe| 4:09p@| 4:11pe| 6:50p | 8:01p | 6:56p | 6:57p | 8:24p | 8:25p v Clipper® is the convenient way
e Disabled Iice%se olate registratiorﬁ) + photo ID ° L|cgnC|a d? mane|o a.c,tual o HME—INMNZEHERES ETHIS I ERBATIDE 7:16p 8:11p 7:21p | 8:33p | 7:35p | 8:00p | 8:00p 8:31p | 12:46po| 4:36p | 3:30p®| 3:45p | 4:24p | 4:29p | 7:10p | 8:332p | 7:16p 7:17p 8:51p | 8:52p 4 to pay for transit rides in the Bay
e Disabled ID issued b ther California transit svst * Tarjeta de ]Qeﬂt'flcaﬂon de DMV _ Medicare ERiSEE : 7:46p 8:35p 7:36p | 9:03p | 7:55p | 8:229p | 8:29p 8:40p | 12:56p | 4:51po| 3:45p | 4:00pe| 4:39pe| 4:44pw| 7:30p | 9:02p | 7:36p | 7:37p | 9:21p | 9:22p CLIPPER Area. The reloadable Clipper card
.lsa e Issue y anotner Lalitornia transit system i |dent.|flcaC|On de Pe.rsona Mayor emitida por otro sistema de e Medicare _E + E|7D3):||—|D 816p 905p 756p 934p 815p 859p 859p 900p 103p® 506p 400p® 415p 454p 459p 750p 932p 751p 752p 951p 952p stores Value as Cash and tranSIt passes to
Medicare Cardholders: transito de California 8:46p 9:35p 8:16p | 10:04p | 8:35p & 9:29p | 9:29p 9:20p | 1:16p | 521po| 4:15p | 4:30ps| 5:09p® 5:14pe | 8:10p | 10:02p | 8&11p | 8:12p | 10:21p | 10:22p av vour fare on AC Transit. BART. Caltrain
* Medicare Card + photo ID Personas con discapacidades: E=1(51 =] 9:16p 10:05p 8:36p | 10:34p | 8:54p | 9:59p | 9:59p 9:40p | 1:26po| 5:36p | 4:30pe| 4:45p | 5:24p | 5:29p | 8:30p | 10:32p | 8:31p | 8:32p |10:51p | 10:52p onlljzt Connection Dumbérton E'X ress !
Holidays . Tarjgta de Iden:[ifigacién de Descuento para la Conexion AC Transit LA T HIREZBREBNZIZERSS 9:46p 10:35p 8:56p | 11:04p | 9:14p | 10:29p | 10:29p 10:00p | 1:36p | 5:51po| 4:45p | 5:00pe| 5:40pe 5:44pw| 8:50p | 11:02p | 8:51p | 8:52p | 11:21p | 11:22p FAST éolden Gate 'i'ransit and Ferryp Ma}in
: : Regional de Transito e N 10:16p 10:58p 9:13p | 11:34p | 9:44p | 10:59p | 10:59p 10:20p | 1:46po| 6:06p | 5:00p®| 5:15p | 5:55p | 5:59p | 9:110p | 11:32p | 9:11p 9:12p | 11:51p | 11:52p ' . ! !
AC Transit operates Sunday schedules on: e Tarjeta de Identificacion del Letrero de aparcamiento de 7 2 JR7H . : . : . . . : . . . . . . . : : : : : Transit, Muni, Petaluma Transit, SamTrans,
, OT & 28508 BBALH 10:46p 11:28p 9:33p | 12:04a | 10:14p | 11:29p | 11:29p 10:40p | 1:56p | 6:21p | 5:15p | 5:30pe 6:10pe® | 6:14pe | 9:38p | 12:02a | 9:37p | 9:38p | 12:21a | 12:22a . ;
New Year’s Day Independence Day DMV + Identificacién con foto oyene =Ll 11:09p 11:58p 10:03p | 12:34a | 10:44p | 11:59p | 11:59p 11:07p | 2:01po| 6:36p®| 5:30pe| 5:45p | 6:25p | 6:29p | 10:08p | 12:32a | 10:07p | 10:08p | 12:51a | 12:52a Santa Rosa CityBus, San Francisco Bay Ferry,
Martin Luther King Jr. Day  Labor Day e Registro de matricula de auto para discapacitados + R BED 11:39p 12:28a 10:33p 11:14p M:37p | 2:16p | 6:51p | 5:45p | 6:00pe| 6:40pe  6:44pe | 10:38p 10:37p | 10:38p SMART, SolTrans, Sonoma County Transit, Tri-
Presidents Day Thanksgiving Day |dentificacién con foto s RS 12:09a 12:58a 11:03p 11:44p 12:07a | 2:26po| 7:06p | 6:00ps| 6:15p | 6:55p | 6:59p | 11:08p 11:07p | 11:08p Delta Transit, Vacaville City Coach, Union City
mﬁgggﬁlﬁay Christmas Day e |dentificacién de Persona con Discapacidades emitida por 11:33p 12:14a 1237a | 2:36p | 7:26p | 6:15p | 6:30pe| 7:01pe | 7:14pe  11:38p 11:37p | 11:38p Transit, the VINE, VTA, WestCAT, and Wheels.
otro sistema de transito de CaliforniaDMV Parking Placard 1D Dias festivos 12:03a 2:46po| 7:46p | 6:29po| 6:44p | 7:16 7:29p | 12:08a 12:07a | 12:08a :
Card + photo ID AC Transit funciona con horarios de domingo en: 12:33a 2:565 8:062 6:442 7:002@ 7:315@ 7:44:;@ 12:38a 12:37a | 12:38a Whelj[\her Y assae s ai'_yli)l{c-go V;’("‘h cacsih "
Poseedores de tarjeta Medicare: Dia de Afo Nuevo Dia de la Independencia 3:06po| 8:26p | 6:59pe| 7:14p | 7:46p | 7:59p E):Il:II‘C ase pﬁSSeS or ticket books mca|" vance,
e Tarjeta Medicare + Identificacion con foto Dia de Martin Luther King Jr.  Dia del Trabajo 3:16p 846p | 7:14p 7:29pe| 8:01p® | 8:14poe Ipper IT]a es co_mmutmg easler. |ppgr
Dia de los Presidentes Dia de Accion de Gracias 3:26po| 9:06p | 7:29pe| 7:44p | 8:14p | 8:29 works_W|th a _Va”e'f}’ of er_nployee transit
Dia Conmemorativo Dia de Navidad 3:36p | 9:26p | 7:44p | 7:59pe| 8:29pe| 8:44pe benefits providers, mcIudlng_CommL_Jter
Dia de la Emancipacion 3:46p> 9:46p | 7:59pe  8:14p | 8:44p | 8:59p Check®, WageWorks®, and Clipper Direct®.
3:56p | 10:06p | 8:14p | 8:29pe 8:59p@ 9:05p® To learn more about Clipper or to get a
4:06po| 10:26p | 8:29pe| 8:44p | 9:14p 9:20p CIipper card:
4:16p | 10:46p | 8:44p | 8:59pe| 9:29pw®| 9:35pe )
4:26po | 11:06p | 8:59po 9:14p | 9:44p | 9:50p e Visit clippercard.com e Call 877.878.8883
4:36p | 11:26p 9:14p 9:29pe | 9:59pa@ | 10:05pa® . .
4:46po 11:46p | 9:29p> | 9:45p | 10:08p | 10:20p * Visit a nearby retailer:
4:56p | 12:06a 9:44p | 10:00p® | 10:23p® | 10:35p®
5:06p0 9:59pa | 10:15p | 10:38p | 10:50p Walgreens
5:16p 10:14p | 10:30pa | 10:53pa® | 11:05p® 1333 Broadway
5:26pa 10:29p® | 10:43p | 11:05p | 11:20p Oakland, CA 94612
5:36p 10:44p | 10:58p® | 11:20p@ | 11:35p® 510.832.2694
5:46po 10:59pe | 11:13p | 11:35p | 11:50p
5:56p 11:14p | 11:28pa | 11:50p® | 12:05a® Clipper Customer Service Center
6:06po® 11:29pe | 11:43p | 12:05a | 12:20a AC Transit
6:16p 11:44p | 11:58poe| 12:20a® | 12:35a@ 1600 Franklin Street
6:26po 11:59p@ | 12:13a | 12:35a | 12:50a Oakland, CA 94612
6:36p 12:14a | 12:43a | 12:50a® | 1:05a®
6:46po® 12:44a 1:113a 1:05a 1:20a
6:56p 1:14a 1:35a 1:50a
7:06po® 2:05a 2:20a
7:16p
7:36p
7:56p
8:16p
8:36p
8:56p
9:16p
9:36p
9:56p
10:16p
10:36p
|_) Between the times shown, buses run every 15 minutes or better. :g’ffgp
Entre los tiempos mostrados, los autobuses operan cada 15 minutos o menos. 11;36';
Frequent TEFTRHIEAZIE , BEE155% (REEHIE ) —HiE. 11:56p
Service  Gilia cac thoi diém dugc hién thi, xe buyt chay cach nhau méi 15 phit hodc ngan hon. 12:16a

Schedule Information

6:19a 6:29a 6:24a | 6:55a 7:04a 5:09a 5:11a 12:41a .
6:49a | 6:59a | 6:54a | 7:25a | 7:34a | 539% | 5:4la 6:23a | 529 | 542a | 542a | 714a | 7:12a | 7:16a 1412 | Effective: August 10, 2025
7:19a 7:29a 7:24a 7:55a 8:04a 6:07a 6:11a 6:43a 5:44a 6:12a 6:12a 7:46a 7:42a 7:46a 2:41a Efectivo: 10 de
7:49a | 7:59a | 7:54a | 825a | 834a | 6:38a | 6:41a 7:03a | 559 | 6:32a | 6:32a | 816a | 812a | 8:16a Fremuent : 3:41a agosto de 2025
819a | 829a | 824a | 856a | 9:05a | 7:02a | 7:la 7:23a | 6:14a | 6:52a | 6:52a | 846a | 8:43a | 8:47a Service | 10:01a | 819a | 8:22a | 9:15a | 846a | 831a | 818a | 8:19% 4:Ma .
8492 | 859a | 854a | 9:26a | 9:35a | 7:31a | 7:4la 7432 | 629 | 7:15a | 712a | 9:16a | 913a | 917a " 11:01a | 849 | 848 | 945a | 9l6a | 9:0la | 8482 | 856a F20255E8R10HER
9:19a | 9:31a | 9:26a | 9:56a | 10:05a | 8:01a | 8:11a 8:07a | 6:44a | 7:35a | 7:32a | 9:46a | 9:43a | 9:47a 822p | 12:01p | 9192 | 918a | 10:15a | 9:46a | 931a | 9:25a | 9:26a
9:49a | 10:01a | 9:56a | 10:26a | 10:35a | 831a | 8:41a 827a | 659 | 7:55a | 7:52a | 10:17a | 10:14a | 10:17a Fromaent | Freaent| Frenpent - - - - gfggp 1:01p | 9:49a | 9:49a | 10:45a | 10:20a | 10:01a | 9:55a | 9:56a © To Bay Fair BART.
10:19a | 10:31a | 10:26a | 10:56a | 11:09a | 9:01a | 9:01a 842a | 719a | 815a | 815a | 10:47a | 10:44a | 10:47a Service | Service | Service | = | =t | S | Fremwent 9:229 2:01p | 10:19%a | 10:24a | 11:12a | 10:50a | 10:31a | 10:25a | 10:26a o U -
10:49a | 11:01a | 10:56a | 11:26a | 11:39a 9:31a 9:31a 8:57a % 8:35a 8:35a | 11:17a 11:14a | 11:17a Service | Service | Service | Service £2p 3:01p | 10:49a | 10:58a | 11:42a | 11:20a | 11:01a | 10:55a | 10:56a niess ma_rked, times in this col-
11:21a | 11:31a | 11:26a | 11:58a | 12:09p | 10:01a | 9:58a 9:12a QT) 857a | 855a | 11:47a | 11:44a | 11:47a 12:32a | 12:24a | 12:24a | 942p | 4:01p | 11:19a | 11:28a | 12:12p | 11:50a | 11:31a | 11:25a | 11:29a umn are for line 72M.
11:51a | 12:01p | 11:56a | 12:28p | 12:39p | 10:31a | 10:28a 9272 | S | 912a | 9:10a | 12:15p  12:14p | 12:17p 1251a 1251 | 12518 | 11:52p | 11:46p | 11:46p | 7:44p 1 10:02p | 5:01p | 11:452 | 11:53a | 12:42p | 12:21p | 12:01p | 11582 | 11:59a @ Line 72, to Contra Costa College.
12:21p | 12:331p | 12:26p | 12:58p | 1:10p | 11:01a | 10:58a 9:42a | 'Sefvice | 9:27a | 9:25a | 12:45p | 12:45p | 12:48p 1:21a | 1:27a | 121a [ 12Mae | 121180 | 12:11a0 | 8:02p | 10:22p | 6:01p | 12:15p | 12:23p | 1:14p | 12:51p | 12:31p | 12:28p | 12:29 oL
12:51p | 1:01p | 12:56p @ 1:28p @ 1:40p | 11:31a | 11:23a 9:59a | 942a | 9:40a | 1:5p | 1:15p | 1:18p 151a | 1:57a | 151a [ 12:41a0 | 12:41a0 | 12:41a0 | 8:22p | 10:42p | 7:01p | 12:45p | 12:53p | 1:44p | 1:21p | 1:01p | 12:58p | 12:59p Line 72.
121p | 1:31p | 1:26p | 1:58p | 2:10p | 12:01p | 11532 | 11552 | S 1042 | 10:4a | 915P 9592 9:55a | 1:45p | 1:45p | 1:48p 221a | 221a | 221a | TMae | TMae | 1Mlae - 8:42p | 11:02p | g:01p | 1:15p | 1:23p | 2:14p | 1:51p | 1:31p | 1:28p | 1:32p ® Scheduled departure time.
1:51p | 2:01p | 1:56p | 2:28p | 2:40p | 12:31p | 12:23p | 12:25p | Semvice | 10:29a | 10:229a | 9:35P | 10:14a | 10:12a | 2:7p | 2:15p | 2:18p 251a | 251a | 257a | T4lae | 14las | Tdlas | 9:02p | 11:22p | 9:01p | 1:45p | 1:53p | 2:44p | 2:21p | 2:01p | 2:01p | 2:02p ® To Grand Lake District
221p | 231p | 2:26p | 2:59p | 3:10p | 12:56p | 12:53p | 12:55p "1 10:44a | 10:44a | 9:55P | 10:29a | 2:47p | 2:45p | 2:48p 3:21a | 321a | 321a | 2MMas | 2MMae | 2M1as | 9:22p | 11:42p 1 10:01p | 2:15p | 2:23p | 3:14p | 2:51p | 2:30p | 2:31p | 2:32p '
2:51p | 3:01p | 2:56p | 3:29p | 3:40p | 1:21p | 1:23p | 1:225p | 2:09p | 10:59a | 11:01a | 10:15p | 10:444 (|7) 317p | 3:15p | 3:18p 351a | 357a | 357a | 24120 | 24las | 2:4las | 9:42p | 12:02a 2:45p | 2:53p | 3:44p | 3:21p | 3:00p | 3:01p | 2:59p Lines 600-699 operate school days
3:21p | 331p | 3:26p | 3:59p | 410p | 1:51p | 1:53p | 1:54p | 929p | 11:14a 10350 q01a | N/ | 347p | 345p | 3:48p 3Mae | 3MMae | 3Mas  10:02p | 12:223 315p | 3:23p | 4:M4p | 3:51p | 3:30p | 3:28p | 3:29 only, at times that may vary from day
3:51p | 4:01p | 3:56p | 4:29p | 4:40p | 2:21p | 2:22p | 2:24p | 2:49p | 11:33a C|7) 10:54p 3 Semvice | 417p | 414p | 4:17p 10:22p | 12:42a 3:45p | 3:53p | 4:44p | 4:21p | 4:00p | 3:58p | 3:59p to day. This service is available to
421p | 431p | 4:26p | 4:59p | 5:10p | 2:47p | 2:52p | 2:54p | 10:07p | g .| M:14p CI7> 4:47p | 4:44p | 4:47p 10:42p 4:15p | 4:23p | 5:14p | 451p | 4:29p | 4:28p | 4:29p everyone at regular fares.
451p | 5:01p | 4:556p | 5:29p | 5:40p | 3:17p | 3:22p | 3:24p | 10:27p C|7) capiea’ | 11:34p . , 1212p | s5:47p | 5:14p | 5:17p 11:02p 4:45p | 4:553p | 5:44p | 5:21p | 4:559p | 4:58p | 4:56p Las lineas 600-699 sélo funcionan
5:21p | 5:31p | 5:26p | 5:59p | 6:10p | 3:47p | 3:53p | 3:54p | 10:47p ; oo 11:54p | "lice | 1230p | s5:47p | 5:44p | 5:47p 11:22p 515p | 5:23p | 6:14p | 5:51p | 5:29p | 5:25p | 5:26p en dias escolares, en horarios que a
5:51p | 6:01p | 5:56p | 6:29p | 6:40p | 417p | 4:23p | 424p | 11:07p | "GIET 7:55p | 12:14a - 6:17p | 6:14p | 6:17p 11:42p 5:45p | 5:53p | 6:42p | 6:21p | 5:59p | 5:55p | 5:56p pueden variar dia a dia. Este servi-
6:21p | 6:30p | 6:25p | 6:59p | 7:10p | 4:47p | 4:53p | 4:54p | 11:27p 8:15p 8:12p (‘7) 6:47p | 6:43p | 6:46p 12:02a 6:15p | 6:23p | 7:12p | 6:47p | 6:24p | 6:25p | 6:26p cio esté disponible con tarifa regular
6:50p | 7:00p | 6:55p | 7:27p | 7:35p | 5:117p | 5:24p | 5:24p | 11:47p | 7:58p | 8:33p 832p | = ¢ T17p | T:A3p | T:16p 12:22a 6:45p | 6:53p | 7:42p | 7:20p | 6:54p | 6:55p | 6:53p para todo el mundo.
7:20p | 7:30p | 7:25p | 7:57p | 8:05p | 5:47p | 5:54p | 5:57p | 12:07a | 8:16p | 8:53p 8:52p | Service | 7:46p | 7:43p | 7:46p 12:42a 715p | 718p | 8:07p | 7:50p | 7:24p | 7:22p | 7:23p 600-6998% FI7E FE2HIEST o
7:50p | 7:58p | 7:53p | 8:27p | 8:35p | 6:19p | 6:25p | 6:28p | 12:27a | 8:36p | 9:13p 9:12p 8:13p | 812p | 8:15p 7:54p | 7:52p | 7:53p I A ’ﬁtﬂﬁgﬁquﬁﬁ%aﬁ
8:20p | 8:28p | 8:23p | 8:57p | 9:05p | 6:49p | 6:58p | 6:58p 8:56p | 9:33p 9:29p | 7990 | g3y | g42p | 8:45p 8:23p | 8:22p | 8:23p o %;)nf%m -
8:50p | 858p | 853p 9:27p | 9:34p | 7:19p | 7:28p | 7:28p 9:16p | 9:53p 9:49p | 8150 | 9915 | 9:12p | 9:15p 8:53p | 8:52p | 8:53p PR
9:18p | 9:28p | 9:23p | 9:55pe| 10:0dpe| 7:47p | 7:59p | 7:58p 9:36p | 10:13p 10:14p | 8350 | 9415 9u2p | 9:45p 9:23p | 9:222p | 9:22p
9:48p | 9:58p | 9:53p | 10:25p® | 10:34pe| 8:17p | 8:26p | 8:28p 9:52p | 10:41p 10:44p | 8550 | q0.11p | 10:12p | 10:15p 9:53p | 9:51p | 9:52p Ca I I 5 1 1 5 1 1 - O rg
10:18p | 10:28p | 10:23p | 10:55pe | 11:04pe| 8:51p | 8:56p | 8:58p 10:12p | 11:11p M:14p | 2150 40.41p | 10:42p | 10:45p 10:23p | 10:21p | 10:22p
9:21p | 9:26p = 9:28p 10:42p | 11:41p 11:44p giggp
13;212 9:56p | 9:58p ::1222 1zt 1 10:185 Sponsored by the Metropolitan Transportation
12:12a 10:48p Commission in cooperation with AC Transit. Contact us
::flz'; at signcomments@bayareametro.gov.
12:18a

Revised July 18, 2025




